様式６　小中学校への就学が適当であると思料する旨の通知
　（特別支援学校長→県教委）

	　　　　　　○○第△△△号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日

兵庫県教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　長　　　印

　　　　　　小中学校への就学が適当であると思料する旨の通知

学校教育法施行令第６条の３第１項の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１
	児童生徒名

	２
	生年月日

	３
	性別

	４
	学校名（学年）

	５
	現住所

	６
	保護者名

	７
	保護者住所

	８
	学校長所見